
Harmonogram konce školního roku 2019/2020 

 

 

 

Název akce Datum Čas Místo Třídy Epidemiologická opatření  
Úklid tříd- 
skříňky, šatny  
(odnos věcí) 

Do 24. 6.  TU zajistí i odnos věci žáků, kteří 
nenavštěvují nyní školu – budou 
informovat rodiče 

škola 1.– 9. r. 
Třídní učitelé 

Roušky v prostorách školy 

Focení tříd – 
dobrovolné 

25.6. 1.st. – 10.00 – 11.00 
2.st. –   9.00 – 10.00 
Přesnou organizaci upřesní rodičům 
třídní učitelé 
Fotí vyučující školy – p. Osičková J. 

před školou Zájemci z 1. – 
9. r. 

žádná 

Slavnostní 
pasování žáků  
9. ročníku 

25. 6. 
2020 

17.00 hod. škola, 
5. ročník 

9. ročník + 
hosté ( učitelé, 
zástupci obce, 
rodiče..) 

Nutná rouška 

Ukončení 
školního roku 
2019/2020, 
předání 
vysvědčení 

26.6. Sraz před školou 
8.25 hod.  1.-3.r. 
8.30 hod.  4.,5.r. 
8.35 -2.st. 
Děti vyzvednou třídní učitelé 

ZŠ, třídy 1.-9.r. Nutná rouška 
 
Žáci, kteří jdou do školy poprvé, musí předložit 
prohlášení o bezinfekčnosti, jinak nemohou do 
školy. 

Školní družina – 
ukončena 
činnost 

25.6. Do 16.00 
 
Činnost školní družiny ukončena ve 
čtvrtek 25. 6. 2020. (12. 00 – 16. 00) 
 
V pátek 26. 6. 2020 již družina ani 
obědy nebudou. 

škola   
 

Výměna učebnic Až v září 
2020 

Žáci si ponechají učebnice, 
neodevzdávají. Vše se bude předávat 
v září 2020. 
 

  žádná 

Neodebraná 
vysvědčení 

Červenec 
 

Po tel. domluvě s ŘŠ 
702 177 437 

ZŠ 1.– 9. žádná 

 
Ředitelské volno 

 
29.,30.6. 

   
1.-9.r. 

 
žádná 


